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L.dz.90-0902/1902/A0/2020 Olsztyn dn. 11.11.2020r.
Nr postepowania: 345/2020/PN/DZP

Do wiadomosci
wszystkich uczestnikéw

postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego nr 345/2020/PN/DZP pt. ,Dostawa fabrycznie nowej aparatury badawczej,
laboratoryjnej do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warminsko — Mazurskiego w
Olsztynie”,

PYTANIA I ODPOWIEDZI 2

Zamawiajacy Uniwersytet Warmifisko ~ Mazurski w Olsztynie dzialajgc na podstawie art. 38
ust. 2 Ustawy Prawo zaméwieri publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane

zapytania.

Pakiet 9 — Mieszadlo magnetyczne

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach SxGxW:215x360x112mm
Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze nie dopuszcza powyzszego rozwigzania.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuséci urzadzenie o lepszych parametrach grzania? Zakres: temperatura
pokojowa-5500C?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze dopuszcza powyzsze rozwigzanie,
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Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopuéci urzadzenie z zakresem predkosci 100-1500 rpm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, Ze nie dopuszcza powyzszego rozwigzania.

Pakiet 14 — uklad deceleracji

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie instrukcji obstugi urzadzenia w jezyku angielskim?
Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wyraza zgode na dostarczenie instrukcji obstugi urzadzenia w

jezyku angielskim.

Pytanie nr 5 - wz6r umowy paragraf 6 ust.1 pkt 2.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na umniejszenie kary umownej z 0,4% ceny okre$lonej w par. 3 ust. 1
za kazdy dzien op6znienia do 0,2%?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na umniejszenie kary umownej z 0,4% ceny okres$lonej w par. 3 ust. 1 za

kazdy dzief opdznienia do 0,2%.

Z powazaniem,
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Sporzqdzita: mgr AnndLOpalach
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